
 

 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS VANDENŲ KELIŲ ILGIO STATISTINĖS ATASKAITOS  

TU-04 (METINĖS), VIETINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ KELIŲ STATISTINĖS 

ATASKAITOS TK-02 (METINĖS) STATISTINIŲ FORMULIARŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. DĮ-249 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punkto ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL 2009 L 87, 

p. 164), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2015/759 (OL 2015 L 123, p. 90), nuostatomis ir įgyvendindama 1970 m. 

birželio 4 d. Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 1108/70 įvedantį geležinkelių, kelių ir vidaus vandens 

kelių transporto infrastruktūros išlaidų apskaitos sistemą (OL 2004 m. specialusis leidimas, 

7 skyrius, 1 tomas, p. 42), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 1979 m. birželio 25 d. Tarybos 

reglamentu (EEB) Nr. 1384/79 (OL 2004 m. specialusis leidimas, 7 skyrius, 1 tomas, p. 85): 

1. T v i r t i n u  pridedamus statistinius formuliarus: 

1.1. Vidaus vandenų kelių ilgio statistinės ataskaitos TU-04 (metinės); 

1.2. Vietinės reikšmės automobilių kelių statistinės ataskaitos TK-02 (metinės). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2017 m. gruodžio 8 d. 

įsakymą Nr. DĮ-259 „Dėl Vidaus vandenų kelių ilgio statistinės ataskaitos TU-04 (metinės), 

Keleivių ir krovinių vežimo vidaus vandenų transportu statistinės ataskaitos TU-01 (ketvirtinės) 

formų patvirtinimo“;   

2.2. Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2018 m. gruodžio 13 d. 

įsakymą Nr. DĮ-274 „Dėl Vietinės reikšmės automobilių kelių statistinės ataskaitos TK-02 

(metinės) statistinio formuliaro patvirtinimo“. 

 

 

 

Generalinė direktorė                Jūratė Petrauskienė 


